[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

	г. Оса17.02.2020

         №  96

 Об  итогах муниципального
 мониторинга   в формате ЕГЭ
  по русскому языку

	 30 января 2020 года  в рамках МСОКО прошел муниципальный   мониторинг в формате ЕГЭ по русскому языку  для обучающихся 11-х классов, на основе решения муниципальной комиссии по проверке сочинений, представленных итоговых протоколов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемые результаты МЕГЭ по русскому языку – 2020.
2.Заместителям директоров  по учебной работе, учителям – предметникам
2.1.проанализировать результаты в индивидуальном порядке; 2.2.ознакомить   с результатами  обучающихся и родителей;
2.3.составить план  преодоления индивидуальных затруднений обучающихся.
3. Объявить благодарность членам муниципальной комиссии за качественную и своевременную проверку  сочинений обучающихся:
1)Устиновой О.В., учителю русского языка и литературы МБОУ «ОСОШ № 1»;
2)Коневой Л.Н., учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ № 2 г. Осы»;
3)Мыльниковой Е.Н., учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ № 3 г. Осы»;
[bookmark: _GoBack]4)Солдатовой Е.В., учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ № 4 г. Осы».
4. Контроль исполнения приказа  возложить на заведующего отделом общего образования и воспитания  детей В.Л. Кузнецову.

 Начальник 	управления	 	                                     И.А. Вяткина
Приложение к приказу управления
                                                                                             образования  №  96 от 17.02.2020
                                             года

Итоги муниципального мониторинга в формате ЕГЭ по русскому языку

	Код
	Баллы за тестовую часть
	Баллы за сочинение
	Первичные баллы
	Тестовый балл

	0001
	26
	15
	41
	67

	0002
	24
	16
	40
	66

	0003
	22
	10
	32
	56

	0004
	12
	11
	23
	45

	0005
	16
	16
	32
	56

	0006
	11
	0
	11
	26

	0007
	23
	12
	35
	60

	0008
	14
	8
	22
	44

	0009
	24
	20
	44
	71

	0010
	25
	12
	37
	62

	0011
	6
	5
	11
	26

	0012
	13
	9
	22
	44

	0013
	32
	22
	54
	91

	0014
	14
	13
	27
	50

	0015
	20
	15
	35
	60

	0016
	20
	14
	34
	59

	0017
	25
	12
	37
	62

	0018
	22
	20
	42
	69

	0019
	21
	10
	31
	55

	0020
	26
	13
	39
	65

	0021
	16
	9
	25
	48

	0022
	27
	17
	44
	71

	0023
	27
	24
	51
	85

	0024
	14
	7
	21
	43

	0025
	29
	21
	50
	82

	0026
	25
	22
	47
	76

	0027
	27
	17
	44
	71

	0028
	26
	17
	43
	70

	0029
	21
	17
	38
	64

	0030
	28
	23
	51
	85

	0031
	14
	7
	31
	55

	0032
	26
	10
	36
	61

	0033
	26
	12
	38
	64

	0034
	29
	22
	51
	85

	0035
	20
	17
	37
	62

	0036
	18
	8
	26
	49

	0037
	17
	14
	31
	55

	0038
	20
	20
	40
	66

	0039
	9
	7
	16
	36

	0040
	22
	16
	38
	64

	0041
	17
	17
	34
	59

	0042
	14
	10
	24
	46

	0043
	9
	10
	19
	40

	0044
	24
	17
	41
	67

	0045
	15
	5
	20
	41

	0046
	21
	19
	40
	66

	0047
	18
	6
	24
	46

	0048
	23
	21
	44
	71

	0049
	23
	21
	44
	71

	0050
	28
	23
	51
	85

	0051
	20
	18
	38
	64

	0052
	26
	21
	47
	76

	0053
	14
	7
	21
	43

	0054
	27
	22
	49
	80

	0055
	24
	13
	37
	62

	0056
	21
	18
	39
	70

	0057
	27
	23
	50
	82

	0058
	21
	8
	29
	53

	0059
	25
	9
	34
	59

	0060
	17
	6
	23
	45

	0061
	28
	22
	50
	82

	0062
	25
	17
	42
	69

	0063
	22
	23
	45
	72

	0064
	28
	16
	44
	71

	0065
	25
	8
	33
	57

	0066
	29
	24
	53
	89

	0067
	18
	11
	29
	53

	0068
	20
	9
	29
	53

	0069
	28
	17
	45
	72

	0070
	15
	8
	23
	45

	0071
	21
	19
	40
	66

	0072
	28
	22
	50
	82

	0073
	22
	10
	32
	56

	0074
	28
	20
	48
	78

	0075
	13
	19
	32
	56

	0076
	20
	17
	37
	62

	0077
	18
	19
	51
	62

	0078
	14
	14
	28
	51

	0079
	23
	16
	39
	65

	0080
	18
	7
	25
	48

	0081
	16
	5
	21
	43

	0082
	26
	24
	50
	82

	0083
	27
	24
	51
	85

	0084
	20
	6
	26
	49

	0085
	25
	10
	35
	60

	0086
	23
	9
	32
	56

	0087
	16
	20
	36
	61

	0088
	22
	18
	40
	66

	0089
	25
	18
	43
	70

	0090
	11
	13
	24
	46

	0091
	19
	14
	33
	57

	0092
	26
	21
	47
	76

	0093
	26
	17
	43
	70

	0094
	12
	8
	20
	41

	0095
	9
	6
	15
	34

	0096
	21
	6
	27
	50

	0097
	17
	7
	24
	46

	0098
	23
	14
	37
	62

	0099
	19
	18
	37
	62

	0100
	18
	18
	36
	61

	0101
	18
	20
	38
	64

	0102
	26
	9
	35
	60

	0103
	16
	11
	27
	50

	0104
	20
	22
	42
	69

	0105
	11
	13
	24
	46

	0106
	13
	12
	35
	48

	0107
	16
	6
	22
	44

	0108
	16
	7
	23
	45

	0109
	20
	13
	33
	57

	0110
	15
	13
	28
	51

	0111
	20
	14
	34
	59

	0112
	10
	14
	24
	46

	0113
	15
	17
	32
	56

	0114
	18
	4
	22
	44

	0115
	30
	21
	51
	85

	0116
	28
	12
	40
	66

	0117
	25
	16
	41
	67

	0118
	23
	15
	38
	64

	0119
	8
	0
	8
	20

	0120
	19
	6
	25
	48

	0121
	23
	9
	32
	56

	0122
	20
	9
	29
	53

	0123
	13
	0
	13
	30

	0124
	16
	9
	25
	48

	0125
	27
	22
	49
	80

	0126
	10
	8
	18
	39

	0127
	14
	4
	18
	39

	0128
	13
	20
	33
	57

	0129
	24
	8
	32
	56

	0130
	24
	5
	29
	53

	0131
	22
	17
	39
	65

	0132
	25
	14
	39
	65

	0133
	20
	18
	38
	64

	0134
	11
	16
	27
	50

	0135
	25
	19
	44
	71

	0136
	17
	10
	27
	50

	0137
	10
	4
	14
	32

	0138
	18
	16
	34
	59

	0139
	28
	18
	46
	73

	0140
	14
	13
	27
	50

	0141
	25
	15
	40
	66

	0142
	10
	11
	21
	43

	0143
	12
	6
	18
	39

	0144
	21
	12
	33
	57

	0145
	22
	23
	45
	72

	0146
	17
	17
	34
	59

	0147.
	17
	18
	35
	60

	0148
	24
	20
	44
	71

	0149
	28
	20
	48
	78

	0150
	23
	12
	35
	60

	0151
	19
	15
	34
	59

	0152
	23
	23
	46
	73

	0153
	27
	24
	51
	85

	0154
	19
	8
	27
	50

	0155
	13
	10
	23
	45

	0156
	22
	17
	39
	65

	0157
	29
	22
	51
	85

	0158
	22
	18
	40
	66

	0159
	20
	14
	34
	59

	Средние баллы
	20
	14
	34
	59

Выводы:
1. Муниципальный  мониторинг писали 159 из 163.
2.  С   КИМом справились 158 человек.
3. Средний тестовый балл – 59.

image1.jpeg